
U s n e s e n í   z  dvanáctého veřejného zasedání 
Zastupitelstva města Jablonec nad Jizerou,  

 konaného 23.6.2005 od 18.00 hodin  
v malém sále Kulturního domu 

 

  
Zastupitelstvo města 

 

1) B e r e  n a  v ě d o m í 
protest skupiny občanů města bydlících v bytovém domě čp.464-467 na Letné proti 
připravované výstavbě řadových garáží poblíž jejich bydliště 

 

1) S ch v a l u j e 
 

a/ postup rady města při přípravě výstavby řadových garáží na Letné a zahájení 
územního a stavebního řízení v dané věci 

b/ závěrečný účet města a zprávu o přezkoumání hospodaření města v roce 2004 
s výhradami a ukládá: 
1. do 31.8.2005 vytvořit směrnici o oběhu účetních dokladů (zodpovídá p.starosta 
Nosek) 
2. finančnímu výboru do 31.10.2005 provést kontrolu příspěvkové organizace 
Základní škola a Základní umělecká škola v Jablonci nad Jizerou a uložit případná 
opatření (zodpovídá předseda fin.výboru p.Mgr.Pavel Vaněk) 
3. městskému úřadu doúčtovat oprávky k majetku, který byl převeden příspěvkové 
organizaci ZŠ a ZUŠ Jablonec nad Jizerou a o tuto hodnotu změnit hodnotu 
majetku PO (zodpovídá účetní MěÚ a p.starosta Nosek) 
4. účetnictví města vést důsledně v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví 
v platném znění (zodpovídá účetní MěÚ a p.starosta Nosek) 

c/ prodej parcely pč. 1168/14, 1131/3 a stavební parcely pč. 651 v katastrálním území 
Buřany firmě ADAC CZ a.s. Praha za odhadní cenu a náklady odhadu 

d/ záměr prodeje a zveřejnění nabídky prodeje domu ve vlastnictví města čp. 297 
(železářství) za odhadní cenu 

e/ příspěvek města do Eurofondu Krkonoše, zakládaného Svazkem krkonošských měst 
a obcí, ve výši 10,- Kč na jednoho obyvatele města 

f/ účast města na společném projektu s městem Rokytnice nad Jizerou, který se týká 
založení muzea, mapujícího historii a současnost obou měst a regionu západních 
Krkonoš 

g/ budoucí zástavbu rodinnými domy v lokalitě „Počátky“ na parcelách pč. 853, 854, 
855 a 856/1 v k.ú. Jablonec nad Jizerou za podmínky, že případný investor na svůj 
náklad zajistí též vybudování inženýrských sítí 

h/ vstup města do kolektivního členství ve Sdružení hasičů Čech a Moravy 
 

3) R u š í   

bod 3)b/ usnesení zastupitelstva města z 10. veřejného zasedání ZM ze dne 
16.12.2004  

 

4) U k l á d á 
městskému úřadu nechat vyměřit a vyznačit průjezdný profil a parkovací místa na 
místní komunikaci na Letné u bytového domu čp. 464-467 („otáčka“) 

 
 
 
 
 Ing.Miroslav Kubát, v.r.       Václav Nosek, v.r. 
       místostarosta             starosta 


